
Steirischer Handballverband 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20  Gruppe StHV MJU13

Datum 14.12.2019, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft HSG Bärnbach/Köflach

Spielort Sporthalle Bärnbach  Gastmannschaft HIB Handball Graz

Ergebnis
Sieger HIB Handball Graz

Ergebnis 16:23 (9:11)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A ZENZ, Laura Vanessa - - - - -

Zeitn. SÖLL, Evelyn - - - - - -

Sek. MAX, Sebastian - - - - - -

 

Heimmannschaft

HSG Bärnbach/Köflach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 SUPPAN, Adelmo - - 3 1/1

7 Eichinger, Liam - -

8 MAIER, Lukas - -

9 Gigerl, David - - 2 05:59

10 Kreiner, Noah - -

11 DREYER, Luca - -

12 Grabler, Kilian - -

13 POSCH, Marcel - - 1

14 Pölzl, Tobias - -

15 KAJBA, Christoph - - 1 0/1 39:32

17 FALL, Moritz - - 9 0/1 02:53

A GLASER, Fabian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:35

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:54

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HIB Handball Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 HIRT, Moritz - -

2 MASCHUTZNIG, Niklas - - 1

5 Teutschl, Paul - - 2

7 SIMON, Florian - - 2 02:16

8 OHRAN, Edis - -

10 ERBER, Lukas - - 1

11 SCHRANZ, Kilian - - 9 2/2

14 PLANK, Luis Diego - - 3

15 ZAUHAR, Gabriel - - 1 14:03

18 BASILIUS, Fabian Noah - - 2

19 SEEBACHER, Milan - - 2 33:56

A ROTHENBURGER, Georg - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 19:01

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 36:54

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:16 Verwarnung 7 SIMON, Florian

Heim 02:39 1:0 Tor 17 FALL, Moritz

Gast 02:52 1:1 Tor 7 SIMON, Florian

Heim 02:53 Verwarnung 17 FALL, Moritz

Heim 03:12 2:1 Tor 17 FALL, Moritz

Heim 04:37 3:1 Tor 9 Gigerl, David

Heim 05:59 Verwarnung 9 Gigerl, David

Gast 06:05 3:2 7m mit Tor 11 SCHRANZ, Kilian

Gast 07:08 3:3 Tor 18 BASILIUS, Fabian Noah

Heim 08:00 3:3 7m ohne Tor 17 FALL, Moritz

Heim 08:22 4:3 Tor 17 FALL, Moritz

Gast 11:28 4:4 7m mit Tor 11 SCHRANZ, Kilian

Gast 12:20 4:5 Tor 2 MASCHUTZNIG, Niklas

Gast 14:03 Verwarnung 15 ZAUHAR, Gabriel

Heim 14:09 5:5 7m mit Tor 2 SUPPAN, Adelmo

Heim 17:38 6:5 Tor 17 FALL, Moritz

Heim 18:36 7:5 Tor 17 FALL, Moritz

19:01 Auszeit Gast

Gast 19:14 7:6 Tor 14 PLANK, Luis Diego

Heim 20:09 8:6 Tor 17 FALL, Moritz

Gast 20:36 8:7 Tor 19 SEEBACHER, Milan

Gast 21:02 8:8 Tor 11 SCHRANZ, Kilian

Gast 22:18 8:9 Tor 11 SCHRANZ, Kilian

Gast 23:30 8:10 Tor 14 PLANK, Luis Diego

23:35 Auszeit Heim

Heim 23:57 9:10 Tor 17 FALL, Moritz

Gast 24:16 9:11 Tor 18 BASILIUS, Fabian Noah

Gast 25:22 9:12 Tor 11 SCHRANZ, Kilian

Heim 26:02 10:12 Tor 9 Gigerl, David

Gast 27:04 10:13 Tor 15 ZAUHAR, Gabriel

Gast 27:45 10:14 Tor 14 PLANK, Luis Diego

Gast 32:08 10:15 Tor 11 SCHRANZ, Kilian

Heim 32:38 11:15 Tor 17 FALL, Moritz

Gast 33:56 2 Minuten 19 SEEBACHER, Milan

Heim 34:28 11:15 7m ohne Tor 15 KAJBA, Christoph

Heim 35:19 12:15 Tor 15 KAJBA, Christoph

Gast 35:38 12:16 Tor 11 SCHRANZ, Kilian

Heim 36:14 13:16 Tor 17 FALL, Moritz

36:54 Auszeit Gast

Heim 39:32 2 Minuten 15 KAJBA, Christoph

Gast 39:32 13:17 Tor 7 SIMON, Florian

Heim 41:11 14:17 Tor 13 POSCH, Marcel

Gast 42:56 14:18 Tor 5 Teutschl, Paul

Heim 43:22 15:18 Tor 2 SUPPAN, Adelmo

Gast 43:35 15:19 Tor 10 ERBER, Lukas

Gast 45:03 15:20 Tor 19 SEEBACHER, Milan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:38 15:21 Tor 11 SCHRANZ, Kilian

Gast 47:50 15:22 Tor 11 SCHRANZ, Kilian

47:54 Auszeit Heim

Heim 48:34 16:22 Tor 2 SUPPAN, Adelmo

Gast 48:57 16:23 Tor 5 Teutschl, Paul
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